CSM_G7X_DS_J_2_13
当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入 1
形式構成
■形式基準
形G7X-□ □□-□□
① ② ③
■用途例
種類／標準価格
■本体
定格／性能
■定格
●操作コイル
注1. 定格電流、コイル抵抗はコイル温度が＋23℃における値で、公差は±15
％です。
注2. 動作特性は、コイル温度が＋23℃における値です。
注3. 最大許容電圧はリレーコイル操作電源の電圧許容変動範囲の最大値で、
周囲温度が+23℃における値です。連続許容ではありません。
●開閉部
＊短時間定格です。30Aを超える場合は販売員にお問い合わせください。
■性能
注. 上記は初期における値です。
＊1. 測定条件 ：DC5V 1A電圧降下法による。
＊2. 測定条件 ：定格操作電圧印加時、接点バウンス含まず。
周囲温度条件：＋23℃
＊3. 測定条件 ：DC500V絶縁抵抗計にて耐電圧の項と同じ箇所を測定。
＊4. JEC-212-1981標準サージ波形（1.2×50μs）。
＊5. 周囲温度条件：＋23℃
＊6. この値は開閉ひん度60回/minにおける値です。
①接点極数 ②端子形状 ③適用規格
4：接点搭載数 BP：メイン接点ねじ端子、
その他はプリント基板端子
JD：電力用補助
継電器
準拠品
・柱上開閉器ユニット
・電源機器
・産業用機器装置
・FA、OA機器
接点構成 メイン接点：2a  補助接点：1a、1b
分類 形式 定格電圧（V） 標準価格（￥）
基準形 形G7X-4BP-JD
　DC 12
9,500
　DC 24
　DC 48
　DC 100/110
ご注文の際は定格電圧をご指定ください。
項目 定格電流
（mA）
コイル抵抗
（Ω）
動作
電圧（V）
復帰
電圧（V）
最大
許容
電圧（V）
消費
電力
（W）定格電圧（V）
DC
12 125 96
80%以下 10%以上 110% 約1.5
24 62.5 384
48 31.3 1.536
100/110 14.3/15.7 7,000
分類 メイン接点 補助接点
項目           負荷